

ZEBRA PORTAL ApS

Nannasvej 6, st,

8230 Åbyhøj

CVR-nr. 32098665

Årsrapport for 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-10-2020



Jesper Kristiansen

Jesper Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ZEBRA PORTAL ApS Nannasvej 6, st, 8230 Åbyhøj
CVR-nr.	32098665
Stiftelsesdato	24-03-2009
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Jesper Kristiansen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive IT-portal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 593.030, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.895.204, og en egenkapital på kr. 973.911.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft, og forventes ikke at få, væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, og der forventes et resultat på 400 t.kr. til 500 t.kr.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-334.524	-45.989
Driftsresultat		-334.524	-45.989
Andre finansielle indtægter	1	865.283	566.556
Finansielle omkostninger	2	0	-500
Resultat før skat		530.759	520.067
Skat af årets resultat	3	62.271	-114.525
Årets resultat		593.030	405.542
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		593.030	405.542
Resultatdisponering		593.030	405.542

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.872.100	774.303
Andre tilgodehavender		7.977	7.977
Tilgodehavender		1.880.077	782.280
Likvide beholdninger		15.127	47.702
Omsætningsaktiver		1.895.204	829.982
Aktiver		1.895.204	829.982

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		127.000	127.000
Overført resultat		846.911	253.881
Egenkapital		973.911	380.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.037	12.036
Gæld til tilknyttede virksomheder		396.760	300.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		50.494	114.525
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		447.002	22.540
Kortfristede gældsforpligtelser		921.293	449.101
Gældsforpligtelser		921.293	449.101
Passiver		1.895.204	829.982
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2019	127.000	253.881	380.881
Årets resultat	0	593.030	593.030
Egenkapital 31-12-2019	127.000	846.911	973.911

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	865.283	566.556
	<u>865.283</u>	<u>566.556</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	500
	<u>0</u>	<u>500</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.494	114.525
Ret skat tidligere år	-112.765	0
	<u>-62.271</u>	<u>114.525</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsregnskabet for Zebra Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.